О формировании списка комнат

повышенной комфортности

в общежитиях для обучающихся вуза

на 2019/2020 учебный год

На основании проведенного обследования состояния комнат в

общежитиях для обучающихся вуза в 2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать в 2019/2020 учебном году следующие комнаты,

расположенные в общежитии для обучающихся №4 вуза, комнатами

повышенной комфортности: №211, №212, №213, №214, №221, №222, №223,

№224, №231 №232, №233, №234, №241, №242, №243, №244.

2. Управлению делопроизводства приказ довести до всех структурных

подразделений вуза, комендантов общежитий и обучающихся.

п/п Ректор университета       О.Н. Федонин
Проект подготовил
Первый проректор
по учебной работе   ________________ В.А. Шкаберин
Верно:

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ  УНИВЕРСИТЕТ»

(БГТУ)

КОПИЯ ПРИКАЗА

__19.08.2019__ г. Брянск № _890_